eligunt. mali. piciuntur foras: quia et electus quisque in tabernacula eterna recipitur: et eterni regni luce perditam. ad exteriores tenebras reprobi protrahunt.

Nunc enim bonos malosque cōter quasi puros pisces fidei lagena nos continet: sed litus indicat. lagena scilicet ecclesie quod trahebat. Et quidem pisces qui capti fuerint: mutari non possunt. Nos autem mali capimur: sed in bonitate permittamur. Cogitemus igitur in captivitate: ne diuidamur in litore. **Item sexta.**

Hec quoniam grata nobis est hodierna sollempnitas: ita ut se non modo co detrimento ad

dicat: si cui ex hoc cōverti nostro deesse cōtingat. **E**rgo in illa die acturus est. qui a cōspectu iudicis rapitur. ab electorum societate separatur: qui tenebras a lumine. cruciat eterna cōbustione. **D**nde et hac eandem cōparacione dñs sub breuitate aperit: cum subiungit. **S**ic erit in cōsumacione seculi. **E**ribunt angeli. et separabunt malos de medio iustorum: et mittent eos in caminum ignis. **I**bi erit fletus et stridor dencium. **H**oc iam fratres karissimi timendum est propter quoniam exponendum. **A**perta etenim voce tormenta peccatorum dicta sunt: ne quis ad ignorantie sue excusa